
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  26 червня 2012 року                                                                      № 1811 
 

Про надання згоди на безкоштовне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
опалювальної системи 
   
 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, зважаючи на клопотання 
Ленінської районної у м. Кіровограді ради від 26 березня 2012 року                      
№ 260/01-21/13-1, Кіровоградська міська рада 
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати згоду на прийняття безкоштовно до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда опалювальної системи, 
розташованої у будинку  по проспекту Комуністичному, 1-б, яка перебуває 
на балансі управління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Ленінської районної у м. Кіровограді ради, на баланс комунального 
підприємства “Правник”.  
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з комунальним підприємством 
“Правник” та управлінням праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Ленінської районної у м. Кіровограді ради підготувати 
необхідні документи щодо безкоштовного прийняття та передачі 
опалювальної системи, розташованої у будинку по проспекту 
Комуністичному, 1-б згідно з чинним  законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації і заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Василенка І.М. 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
Карпова 24 56 36 


